
WSV Schmiedefeld a. Rstg. / Thüringen Deutscher Skiverband

DSV Milka Schülercup
Schmiedefeld am Rennsteig
Samstag, 21. Januar 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

DSV-Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Siegbert Piastowski
Chef des Wettkampfes: Roger Lisso B: Andreas Mannhardt
LSV-Nachwuchstrainer: Florian Aichinger C: Silvio Eckstein

D: Kay Larbig
Richard-Möller-Schanze HS 50 (K 45) E: Wolfgang Scheler
Wk-Beginn: 10.50 Uhr Wk-Ende: 13.16 Uhr
Wetter: strahlender Sonnenschein, weitgehend windstill, -1 bis -3 °C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Schüler 12/13/14 weiblich, 45.0 m Schanze

1 74 JÄKLE Anna 03 46.0 62.4 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 115.9 231.8 125
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 46.0 62.4 17.5 18.5 17.5 18.5 17.5 53.5 115.9

2 71 HAASCH Cindy 04 42.5 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 16.5 52.5 106.5 215.4 113
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 43.5 56.4 17.0 18.0 17.5 18.0 16.5 52.5 108.9

3 67 GÖBEL Michelle 04 44.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 109.8 214.7 103
SC Willingen HSV 43.5 56.4 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 104.9

4 70 FRANKE Emily 03 44.5 58.8 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 105.8 213.1 94
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 44.5 58.8 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 107.3

5 48 BOSSIO Pia 03 43.5 56.4 16.5 15.5 16.5 17.0 16.5 49.5 105.9 212.3 86
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 43.5 56.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 106.4

5 75 THANNHEIMER Amelie 03 43.0 55.2 16.0 17.0 16.0 16.5 16.0 48.5 103.7 212.3 86
SC Oberstdorf BSV 44.0 57.6 17.5 18.0 16.5 17.0 16.5 51.0 108.6

7 72 NAEHRING Marie 03 43.0 55.2 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 105.2 209.2 71

SK Winterberg / SkiWi WSV 42.5 54.0 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 104.0
8 73 GÖPFERT Trine 05 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 18.0 17.0 52.5 106.5 206.5 65

WSV Reit im Winkl BSV 40.0 48.0 17.0 17.5 16.0 17.5 17.5 52.0 100.0
9 68 BARTL Anni 03 41.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 98.4 202.6 60

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 43.0 55.2 16.0 17.0 16.0 17.0 16.0 49.0 104.2
10 46 RAIMUND Sina 03 42.5 54.0 15.5 15.0 16.5 16.5 15.0 47.0 101.0 201.6 56

SC Oberstdorf BSV 41.5 51.6 17.0 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 100.6
11 76 SCHNEIDER Emily 03 42.0 52.8 16.0 16.5 17.0 14.0 16.5 49.0 101.8 199.3 53

SC Rückershausen WSV 40.0 48.0 16.5 16.5 16.5 15.0 16.5 49.5 97.5

12 61 HAUSTEIN Sarina 04 40.5 49.2 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 98.7 196.0 51
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 39.5 46.8 16.5 17.0 17.0 17.5 16.5 50.5 97.3

13 69 MAYER Melanie 04 39.0 45.6 16.5 16.5 16.0 17.0 15.5 49.0 94.6 193.8 49
SC Hammer BSV 40.5 49.2 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 99.2

14 57 OERTEL Clara 04 40.5 49.2 15.5 15.0 15.5 14.5 13.5 45.0 94.2 188.0 47

SV Zschopau / SGO`th SVSAC 39.5 46.8 15.0 16.0 16.0 16.0 14.0 47.0 93.8
15 66 DATZMANN Lisa 04 39.0 45.6 16.0 15.5 16.5 15.5 14.5 47.0 92.6 187.4 46

SK Berchtesgaden BSV 39.5 46.8 15.5 16.5 16.5 15.0 16.0 48.0 94.8
16 62 MOCZARSKI Jolina 04 38.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.5 15.0 48.0 92.4 184.8 45

SK Winterberg WSV 38.5 44.4 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 92.4
17 45 PLONKA Vanessa 04 40.0 48.0 15.0 13.5 15.0 16.0 14.5 44.5 92.5 183.4 44

SC Willingen HSV 38.5 44.4 15.5 15.0 16.0 15.0 16.0 46.5 90.9
18 59 DRAX Ronja 03 38.5 44.4 16.0 15.5 16.0 15.5 13.5 47.0 91.4 180.9 43

SC Partenkirchen BSV 37.5 42.0 15.5 16.5 15.5 16.0 16.0 47.5 89.5

19 58 HÄCKEL Anne 05 37.0 40.8 16.5 16.0 16.5 17.0 15.0 49.0 89.8 179.6 42
SC Sohland SVSAC 37.0 40.8 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 89.8
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

20 63 LEBELT Klara 05 35.5 37.2 15.5 16.0 16.0 14.0 15.5 47.0 84.2 174.2 41
SC Kottmar SVSAC 37.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 90.0

21 52 LIEDLOFF Lara 05 35.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 84.0 169.9 40
WSV Steinbach TSV 36.0 38.4 15.5 16.0 16.0 16.5 14.0 47.5 85.9

22 53 ROMMEL Hannah 04 34.5 34.8 15.0 15.0 16.0 16.0 14.0 46.0 80.8 162.3 39

SC Steinbach- Hallenberg TSV 35.0 36.0 14.5 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 81.5
23 60 WESTERBEEK Lilly 04 34.5 34.8 15.5 14.5 15.0 16.0 14.0 45.0 79.8 160.9 38

SC Sohland SVSAC 34.0 33.6 15.5 15.5 16.5 16.5 14.5 47.5 81.1
24 55 EBERLE Joanna 05 33.5 32.4 14.5 15.5 15.0 15.0 14.0 44.5 76.9 160.6 37

Ski-Club Pfronten e.V. BSV 35.5 37.2 15.5 16.5 15.5 15.5 14.5 46.5 83.7
25 51 BÖHME Lia 05 35.0 36.0 15.5 15.0 16.0 16.5 14.0 46.5 82.5 160.4 36

SV Blau-Weiß Dittersbach SVSAC 33.5 32.4 15.0 15.5 15.5 15.0 14.5 45.5 77.9
26 47 SAUTER Jana 05 34.0 33.6 15.0 14.0 15.5 15.0 14.5 44.5 78.1 152.4 35

SC Degenfeld SBW 32.0 28.8 15.0 14.5 15.5 16.0 15.0 45.5 74.3

27 64 ECK Annkatrin 03 32.5 30.0 16.0 15.5 16.5 16.0 15.0 47.5 77.5 151.9 34
WSV Brotterode TSV 31.0 26.4 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 74.4

28 54 FISCHER Clara 04 31.0 26.4 15.0 15.5 16.5 15.0 14.0 45.5 71.9 146.4 33
SSV Geyer SVSAC 32.5 30.0 15.0 15.5 15.0 14.0 14.5 44.5 74.5

29 44 SZESNAT Amelie 03 33.5 32.4 13.0 12.0 13.5 13.5 12.0 38.5 70.9 145.0 32
SC Hammer BSV 34.0 33.6 14.0 12.0 15.0 14.5 12.0 40.5 74.1

30 56 HIEBER Katharina 05 31.5 27.6 14.5 14.0 15.0 14.0 13.5 42.5 70.1 141.2 31
SC Degenfeld SBW 31.5 27.6 14.5 15.0 15.5 14.0 14.0 43.5 71.1

31 50 FLAMME Henrike 04 31.0 26.4 14.5 14.0 15.0 15.0 14.0 43.5 69.9 140.5 30

SC Willingen HSV 31.5 27.6 14.0 14.0 15.0 15.0 14.0 43.0 70.6
32 65 BURGER Magdalena 05 34.0 33.6 14.5 13.5 12.0 12.5 10.5 38.0 71.6 140.2 29

SC Partenkirchen BSV 34.0 33.6 12.0 12.0 11.5 11.5 11.0 35.0 68.6
33 49 BICKEL Leonie 05 29.5 22.8 14.5 14.0 14.0 15.0 14.0 42.5 65.3 132.8 28

SC Steinbach- Hallenberg TSV 30.0 24.0 14.5 14.5 14.5 15.0 14.0 43.5 67.5

Schüler 12 männlich, 45.0 m Schanze

1 35 HERR Maximilian 05 43.0 55.2 17.5 17.5 16.5 16.0 16.5 50.5 105.7 216.7 125

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 45.0 60.0 17.5 17.0 17.5 16.5 16.5 51.0 111.0
2 30 STOLZ Eric 05 43.5 56.4 18.0 17.0 17.5 17.0 18.0 52.5 108.9 215.4 113

WSV 08 Lauscha TSV 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 16.5 18.5 52.5 106.5
3 14 BRAUN Paul 05 43.0 55.2 16.0 15.0 16.0 16.5 15.5 47.5 102.7 208.6 103

VFL Pfullingen SBW 43.5 56.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 105.9
4 36 LAUKNER Luis 05 41.0 50.4 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 101.4 207.9 94

VSC Klingenthal SVSAC 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 17.5 16.5 52.5 106.5
5 20 SITTIG Maximilian 05 41.5 51.6 16.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 207.7 86

SV Biberau TSV 44.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 108.6

6 29 NELLENSCHULTE Lukas 05 43.0 55.2 16.5 16.0 17.5 16.0 15.5 48.5 103.7 205.5 78
SK Winterberg WSV 42.0 52.8 17.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 101.8

7 38 WUNDERLICH Mika 05 42.5 54.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 105.0 205.1 71
SC Rückershausen WSV 41.5 51.6 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 100.1

8 39 STENZEL Richard 05 43.0 55.2 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 106.7 204.7 65

SC Motor Zella-Mehlis TSV 40.0 48.0 16.5 17.0 17.0 16.0 16.5 50.0 98.0
9 32 GRÖSCHEL Hannes 05 41.5 51.6 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 104.1 204.5 60

SC Motor Zella-Mehlis TSV 41.0 50.4 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 100.4
10 26 NEUBERT Georg 05 41.0 50.4 17.0 15.0 16.5 16.5 16.5 49.5 99.9 203.9 56

WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 42.5 54.0 17.5 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 104.0
11 40 KLOSS Robin 05 42.5 54.0 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 107.0 203.6 53

SC Willingen / SIWI HSV 39.0 45.6 16.5 17.5 17.0 16.5 17.5 51.0 96.6
12 31 MALCHER Elias 05 41.0 50.4 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 100.9 200.1 51

SC Ruhpolding BSV 40.5 49.2 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 99.2

13 10 GRUBER David 05 39.5 46.8 16.0 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 95.3 197.4 49
WSV DJK Rastbüchl BSV 41.5 51.6 16.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.5 102.1

14 18 FRISCHMANN Felix 05 40.0 48.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 97.0 195.9 47
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 41.0 50.4 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 98.9

15 37 GRÄBERT Benedikt 05 41.5 51.6 17.0 16.0 15.5 16.5 16.0 48.5 100.1 195.6 46
WSV Oberaudorf BSV 40.0 48.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 95.5

16 33 JÄGER Justin 05 40.0 48.0 15.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.0 97.0 194.8 45
SC Steinbach- Hallenberg TSV 39.5 46.8 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 97.8

17 6 FESER Tom 05 40.0 48.0 16.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.5 95.5 193.4 44

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 41.0 50.4 15.5 16.0 16.0 16.5 15.5 47.5 97.9

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Schmiedefeld a. Rstg.

Erstellt am: 21.01.17  16:50 Seite 2/5



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

18 19 WEGMANN Alois 05 39.0 45.6 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 93.1 193.2 43
SC Oberstdorf BSV 41.5 51.6 17.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.5 100.1

19 5 WALLNER Thomas 05 40.0 48.0 15.5 15.0 16.5 16.0 15.0 46.5 94.5 190.4 42
SK Berchtesgaden BSV 41.0 50.4 16.0 15.0 15.5 14.5 15.0 45.5 95.9

20 24 HÄFNER Tim 05 40.0 48.0 17.0 15.5 17.0 17.0 16.0 50.0 98.0 188.7 41

SC Motor Zella-Mehlis TSV 38.0 43.2 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 90.7
21 23 EISENMANN Franz 05 37.5 42.0 16.0 14.0 16.5 15.0 16.0 47.0 89.0 187.7 40

WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 40.5 49.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 98.7
22 8 SCHULTZ Florian Josef 05 40.0 48.0 16.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5 187.6 39

SC Partenkirchen BSV 39.0 45.6 16.5 15.0 16.5 15.5 15.5 47.5 93.1
23 27 LAUKNER Luca 05 37.5 42.0 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 89.0 182.4 38

VSC Klingenthal SVSAC 38.5 44.4 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4
24 11 WEIGELT Tom 05 38.0 43.2 16.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 88.2 179.8 37

WSV Steinbach TSV 39.0 45.6 15.0 16.0 16.5 14.5 15.0 46.0 91.6

25 34 PASENAU Lukas 05 37.0 40.8 15.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.0 89.8 178.9 36
SC Willingen / SIWI HSV 36.5 39.6 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 89.1

26 17 FUSSI Julian 05 39.0 45.6 16.0 15.5 16.5 17.0 16.5 49.0 94.6 177.9 35
SC Ruhpolding BSV 34.5 34.8 16.5 16.0 16.0 15.0 16.5 48.5 83.3

27 15 MAUS Otto 05 36.0 38.4 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 85.4 172.3 34
WSV Isny SBW 36.0 38.4 16.0 16.5 16.0 16.5 15.5 48.5 86.9

28 28 BREHM Bruno 05 34.0 33.6 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 80.1 167.5 33
WSV 08 Lauscha TSV 36.0 38.4 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 87.4

29 22 STEPHANI Philipp 05 35.0 36.0 15.0 14.5 15.5 14.0 13.5 43.5 79.5 165.9 32

WSV Grüna / SGO`th SVSAC 36.0 38.4 15.5 17.0 15.5 17.0 15.5 48.0 86.4
30 21 POJTINGER Toni 05 37.0 40.8 15.5 14.5 16.0 15.0 15.5 46.0 86.8 165.4 31

SV Baiersbronn SBW 34.0 33.6 15.0 16.0 15.0 15.0 14.0 45.0 78.6
31 16 HORN Ryan 05 35.0 36.0 16.5 14.5 15.5 16.0 15.0 46.5 82.5 164.8 30

SC Rückershausen WSV 34.5 34.8 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 82.3
32 13 MÜLLER Gino 05 35.5 37.2 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 82.7 164.2 29

SSV Geyer SVSAC 35.0 36.0 15.5 15.5 15.5 14.0 14.5 45.5 81.5
33 25 MÜLLER Constantin 05 34.5 34.8 15.0 14.5 16.0 15.0 15.0 45.0 79.8 162.0 28

SC Oberstdorf BSV 35.5 37.2 14.5 16.0 15.5 15.0 14.0 45.0 82.2

34 12 SACHSE Keanu 05 34.5 34.8 15.0 14.5 14.5 15.0 13.5 44.0 78.8 154.5 27
SC Sohland SVSAC 33.0 31.2 14.5 14.5 16.0 15.5 14.0 44.5 75.7

35 7 WEINERT Florian 05 33.5 32.4 14.0 14.5 15.5 14.0 14.0 42.5 74.9 151.3 26
SK Berchtesgaden BSV 33.5 32.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.0 44.0 76.4

36 4 AUTENGRUBER Moritz 05 31.0 26.4 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 68.4 143.8 25
WSV Grüna / SGO`th SVSAC 33.5 32.4 14.5 14.5 15.5 14.0 14.0 43.0 75.4

37 9 SCHIERBEL Benedikt 05 31.5 27.6 14.0 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 69.6 138.3 24
SC Partenkirchen BSV 30.5 25.2 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 68.7

Schüler 13 männlich, 45.0 m Schanze

1 113 SCHÖNFELD Nick 04 46.5 63.6 18.0 18.5 19.0 17.5 19.5 55.5 119.1 236.4 125
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 47.0 64.8 17.5 17.5 17.5 17.5 18.5 52.5 117.3

2 117 HEUMANN Lucas 04 45.5 61.2 18.0 18.0 17.0 17.0 19.0 53.0 114.2 231.8 113

WSV Oberaudorf BSV 46.5 63.6 17.0 18.0 18.5 17.5 18.5 54.0 117.6
3 112 SOMMERFELD Tristan 04 45.5 61.2 18.0 18.5 18.5 17.0 19.0 55.0 116.2 230.9 103

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 45.5 61.2 17.5 18.0 18.0 18.0 17.5 53.5 114.7
4 103 WAGNER Levin 04 46.0 62.4 17.5 18.0 18.0 17.5 17.0 53.0 115.4 228.4 94

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 45.0 60.0 17.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 113.0
5 106 ANGERER Alexander 04 45.0 60.0 17.0 17.5 16.0 16.5 16.5 50.0 110.0 227.1 86

WSV DJK Rastbüchl BSV 46.5 63.6 18.0 18.0 18.0 17.0 17.5 53.5 117.1
6 104 HOFESTEDT Lucas 04 45.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 111.0 223.7 78

SSV Scheibenberg / SGO`th SVSAC 45.5 61.2 16.5 17.5 17.5 17.5 16.5 51.5 112.7

7 120 WIEDEMANN Beat 04 44.0 57.6 18.0 18.5 17.5 18.5 19.0 55.0 112.6 223.3 71
TSV Buchenberg BSV 43.0 55.2 18.0 19.0 17.0 18.5 19.0 55.5 110.7

8 116 HERBRECHTER Max 04 44.5 58.8 17.5 18.5 17.5 17.5 19.0 53.5 112.3 222.2 65
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 43.5 56.4 17.5 18.0 17.0 18.0 18.0 53.5 109.9

9 115 FAISST Jannik 04 45.0 60.0 17.5 17.5 17.5 17.0 18.5 52.5 112.5 220.5 60
SV Baiersbronn SBW 42.5 54.0 17.0 18.5 17.5 18.0 18.5 54.0 108.0

10 119 WIED Lukas 04 44.0 57.6 18.0 18.5 18.0 17.5 19.0 54.5 112.1 219.6 56
SC Rückershausen WSV 42.5 54.0 18.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.5 107.5

11 114 MACH Lucas 04 44.0 57.6 17.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 110.6 219.0 53

TSV Buchenberg BSV 43.5 56.4 17.0 18.0 17.0 17.5 17.5 52.0 108.4
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

12 102 TILGNER Philipp 04 43.0 55.2 17.0 18.0 17.5 18.5 17.0 52.5 107.7 217.8 51
WSG Rodewisch / SGK SVSAC 44.0 57.6 17.5 17.5 17.5 17.5 17.0 52.5 110.1

13 118 BAYER Ben 04 42.5 54.0 17.5 17.5 17.0 17.5 18.5 52.5 106.5 215.2 49
VFL Pfullingen SBW 43.0 55.2 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 108.7

14 99 TITTEL Adrien 04 44.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 108.6 213.6 47

SV Stützengrün / SGO`th SVSAC 42.5 54.0 17.0 17.0 17.5 16.5 17.0 51.0 105.0
15 111 SCHNITTGER Marvin 04 42.5 54.0 17.5 18.0 16.5 17.5 18.5 53.0 107.0 211.3 46

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 42.0 52.8 16.5 18.0 16.5 17.5 17.5 51.5 104.3
16 109 STUMM Franz 04 43.5 56.4 17.5 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 109.9 209.1 45

VFL Pfullingen SBW 40.5 49.2 15.5 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 99.2
17 85 WAGNER Johannes 04 42.0 52.8 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 100.8 207.9 44

WSV DJK Rastbüchl BSV 44.0 57.6 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 107.1
18 108 BARTHMANN Lennart 04 40.0 48.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 100.5 206.3 43

SV Zschopau / SGO`th SVSAC 42.0 52.8 17.5 18.5 17.5 18.0 17.5 53.0 105.8

19 91 OSTERMANN Raphael 04 43.0 55.2 17.0 17.0 17.5 17.0 16.5 51.0 106.2 203.5 42
SK Meinerzhagen WSV 39.5 46.8 17.0 16.5 16.0 17.5 17.0 50.5 97.3

20 101 RAUMER Nils 04 42.0 52.8 17.5 17.5 16.0 16.5 16.0 50.0 102.8 203.0 41
FSV Rittersgrün / SGO`th SVSAC 40.5 49.2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 100.2

21 95 GEISENHAINER Willi 04 41.0 50.4 15.5 17.0 16.5 16.5 15.5 48.5 98.9 200.0 40
SV Biberau TSV 41.5 51.6 15.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 101.1

22 83 KLOSE Niclas 04 40.0 48.0 16.0 16.0 16.0 17.5 15.5 48.0 96.0 198.6 39
WSG Rodewisch / SGK SVSAC 41.5 51.6 17.0 16.5 17.0 17.5 17.0 51.0 102.6

23 92 FEHN Felix 04 39.5 46.8 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 97.3 197.2 38

WSV 08 Lauscha TSV 41.0 50.4 16.0 17.0 16.5 17.0 16.0 49.5 99.9
24 105 STENZEL Albin 04 41.5 51.6 16.0 17.0 17.0 17.5 16.0 50.0 101.6 195.0 37

SC Motor Zella-Mehlis TSV 38.5 44.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4
25 94 PROTZE Jamie 04 40.5 49.2 16.5 16.5 17.0 17.5 16.0 50.0 99.2 192.6 36

WSV Schmiedefeld TSV 38.5 44.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4
26 107 WENZLER Simon 04 39.5 46.8 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 97.3 192.2 35

VFL Pfullingen SBW 38.5 44.4 15.5 17.5 16.0 17.5 17.0 50.5 94.9
27 98 HERRMANN John 04 39.5 46.8 15.5 16.5 15.5 16.0 15.5 47.0 93.8 190.3 34

SC Steinbach- Hallenberg TSV 40.0 48.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 96.5

28 96 TUTTE Niclas 04 39.0 45.6 15.5 17.5 17.0 17.0 15.5 49.5 95.1 189.0 33
SC Kottmar SVSAC 38.5 44.4 15.0 16.5 16.5 17.5 16.5 49.5 93.9

29 97 SICKER Ken-Alex 04 38.0 43.2 16.0 17.0 16.5 17.5 16.5 50.0 93.2 187.8 32
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 39.0 45.6 16.5 16.5 15.5 16.0 16.5 49.0 94.6

30 100 SCHULZE Benno 04 38.0 43.2 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 93.7 185.5 31
TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 37.0 40.8 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 91.8

31 84 WIESSNER Fabian 04 38.0 43.2 16.0 16.0 16.0 17.0 15.5 48.0 91.2 184.5 30
SV Lok Eilenburg / SGO`th SVSAC 39.5 46.8 16.0 15.5 15.0 16.5 15.0 46.5 93.3

32 88 ZETTLER Robin 04 38.5 44.4 16.0 15.5 16.5 16.0 14.5 47.5 91.9 178.5 29

WSV Isny SBW 36.5 39.6 16.0 16.0 16.0 15.0 14.5 47.0 86.6
33 110 DOLD Claudius 04 40.0 48.0 8.5 10.5 9.5 10.0 10.0 29.5 77.5 175.8 28

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 39.5 46.8 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 98.3
34 80 MENZ Manuel 04 36.0 38.4 16.5 16.0 15.5 17.0 17.0 49.5 87.9 171.9 27

SC Degenfeld SBW 35.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0

35 87 BRAUN Korbinian 04 36.0 38.4 15.5 16.5 16.5 16.0 15.0 48.0 86.4 168.9 26
SK Berchtesgaden BSV 35.0 36.0 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 82.5

36 90 ZÜFLE David 04 36.5 39.6 15.5 15.5 16.0 15.5 14.5 46.5 86.1 168.6 25
SV Baiersbronn SBW 35.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 82.5

37 93 REUM Julian 04 35.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.0 82.0 166.7 24
WSV Steinbach TSV 35.5 37.2 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 84.7

38 89 HAUPTMANN Janne 04 36.0 38.4 15.0 16.0 15.5 15.5 14.5 46.0 84.4 165.0 23
WSV 08 Lauscha TSV 34.0 33.6 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 80.6

39 82 SCHÖNE Jonas 04 34.5 34.8 15.0 16.0 15.5 15.0 14.0 45.5 80.3 163.8 22

SV Lok Eilenburg / SGO`th SVSAC 35.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.5 15.0 47.5 83.5
40 81 SCHMIDT Sebastian 04 30.5 25.2 14.5 14.0 14.5 13.5 13.0 42.0 67.2 137.5 21

SK Berchtesgaden BSV 32.0 28.8 14.0 14.0 14.5 13.5 13.5 41.5 70.3
41 86 SZESNAT Fabian 04 31.5 27.6 13.5 13.0 14.5 13.0 12.0 39.5 67.1 111.4 20

SC Hammer BSV 29.5 22.8 7.5 8.5 7.0 7.0 6.5 21.5 44.3
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Gemeldet: 111

In der Wertung: 111
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WSV Schmiedefeld a. Rstg. / Thüringen Deutscher Skiverband

DSV Milka Schülercup
Schmiedefeld am Rennsteig
Samstag, 21. Januar 2017

P O K A L - W E R T U N G

1. Winterberg 21.10.2016 Grundsprung SS
2. Winterberg 22.10.2016
3. Schmiedefeld 20.01.2017 Technik-Parcours
4. Schmiedefeld 21.01.2017
5. Schmiedefeld 22.01.2017

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 12/13/14 weiblich

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 60 78 125 125 388
2 THANNHEIMER Amelie BSV SC Oberstdorf 100 113 53 86 352

3 HAASCH Cindy TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 65 71 113 349
4 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 100 125 56 53 334
5 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 30 86 113 94 323
6 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 60 103 86 71 320
7 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 100 49 103 65 317
8 GÖBEL Michelle HSV SC Willingen 60 71 60 103 294
9 MAYER Melanie BSV SC Hammer 100 53 65 49 267

10 BARTL Anni SVSAC SSV Geyer / SGO`th 60 94 51 60 265
11 DATZMANN Lisa BSV SK Berchtesgaden 100 47 43 46 236
12 ECK Annkatrin TSV WSV Brotterode 30 44 78 34 186
13 LEBELT Klara SVSAC SC Kottmar 60 43 39 41 183
14 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen 30 28 94 29 181
15 HAUSTEIN Sarina SVSAC WSV Grüna / SGO`th 30 60 40 51 181
16 MOCZARSKI Jolina WSV SK Winterberg 30 56 46 45 177

17 BOSSIO Pia SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 51 86 167
18 OERTEL Clara SVSAC SV Zschopau / SGO`th 30 45 34 47 156
19 DRAX Ronja BSV SC Partenkirchen 30 41 42 43 156
20 WESTERBEEK Lilly SVSAC SC Sohland 30 37 47 38 152
21 HÄCKEL Anne SVSAC SC Sohland 30 30 49 42 151
22 EBERLE Joanna BSV Ski-Club Pfronten e.V. 30 39 38 37 144
22 ROMMEL Hannah TSV SC Steinbach- Hallenberg 30 38 37 39 144

24 LIEDLOFF Lara TSV WSV Steinbach 30 35 36 40 141
25 FISCHER Clara SVSAC SSV Geyer 30 32 45 33 140
26 HIEBER Katharina SBW SC Degenfeld 30 34 44 31 139
27 BÖHME Lia SVSAC SV Blau-Weiß Dittersbach 30 40 30 36 136
28 FLAMME Henrike HSV SC Willingen 30 36 33 30 129
29 BICKEL Leonie TSV SC Steinbach- Hallenberg 30 29 35 28 122
30 SAUTER Jana SBW SC Degenfeld 30 46 35 111
31 RAIMUND Sina BSV SC Oberstdorf 41 56 97

32 PLONKA Vanessa HSV SC Willingen 32 44 76
33 DÖTTERL Mona BSV SK Berchtesgaden 30 42 72
34 MÜLLER Emily WSV SK Winterberg 30 33 63
35 SZESNAT Amelie BSV SC Hammer 31 32 63
36 SETZER Patrizia TSV SC Steinbach- Hallenberg 30 31 61
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 12 männlich

1 HERR Maximilian SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 100 53 56 125 334
2 KLOSS Robin HSV SC Willingen / SIWI 100 103 51 53 307
3 LAUKNER Luis SVSAC VSC Klingenthal 60 65 86 94 305
4 WUNDERLICH Mika WSV SC Rückershausen 60 47 125 71 303
5 STENZEL Richard TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 125 78 65 298
6 STOLZ Eric TSV WSV 08 Lauscha 60 86 36 113 295
7 GRÄBERT Benedikt BSV WSV Oberaudorf 30 78 113 46 267

8 GRÖSCHEL Hannes TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 38 103 60 261
9 NELLENSCHULTE Lukas WSV SK Winterberg 60 94 25 78 257

10 JÄGER Justin TSV SC Steinbach- Hallenberg 100 60 46 45 251
11 MALCHER Elias BSV SC Ruhpolding 30 113 53 51 247
12 PASENAU Lukas HSV SC Willingen / SIWI 100 71 37 36 244
13 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 30 45 94 56 225
14 LAUKNER Luca SVSAC VSC Klingenthal 60 46 65 38 209
15 BREHM Bruno TSV WSV 08 Lauscha 100 39 34 33 206

16 BRAUN Paul SBW VFL Pfullingen 30 41 29 103 203
17 SITTIG Maximilian TSV SV Biberau 30 36 45 86 197
18 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis 60 51 28 41 180
19 MÜLLER Constantin BSV SC Oberstdorf 60 27 60 28 175
20 EISENMANN Franz BSV WSV Oberweissenbrunn e.V. 60 42 30 40 172
21 STEPHANI Philipp SVSAC WSV Grüna / SGO`th 30 49 44 32 155
22 FRISCHMANN Felix SVSAC WSV Grüna / SGO`th 30 40 38 47 155

23 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf 30 31 49 43 153
24 SCHULTZ Florian Josef BSV SC Partenkirchen 30 44 35 39 148
25 POJTINGER Toni SBW SV Baiersbronn 30 34 47 31 142
26 FUSSI Julian BSV SC Ruhpolding 30 43 32 35 140
27 MAUS Otto SBW WSV Isny 30 35 40 34 139
28 HORN Ryan WSV SC Rückershausen 30 33 43 30 136
29 GRUBER David BSV WSV DJK Rastbüchl 30 56 49 135

30 WEIGELT Tom TSV WSV Steinbach 30 30 33 37 130
31 MÜLLER Gino SVSAC SSV Geyer 30 29 39 29 127
32 SACHSE Keanu SVSAC SC Sohland 30 25 42 27 124
33 FESER Tom SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 30 37 44 111
34 SCHIERBEL Benedikt BSV SC Partenkirchen 30 22 27 24 103
35 WEINERT Florian BSV SK Berchtesgaden 71 26 97
36 WALLNER Thomas BSV SK Berchtesgaden 31 42 73

37 NEFF Hannes BSV SC Partenkirchen 30 32 62
38 KÖPPIG Ole SVSAC WSG Rodewisch / SGK 30 28 58
39 PUK Janne HSV SC Willingen / SIWI 30 26 56
40 WILLIBALD Luis BSV SC Partenkirchen 30 24 54
41 STADLER Niclas BSV SC Oberstdorf 30 23 53
42 AUTENGRUBER Moritz SVSAC WSV Grüna / SGO`th 26 25 51
43 GLASER Elias TSV WSV 08 Lauscha 41 41

Schüler 13 männlich

1 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 100 125 78 71 374
2 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 100 103 53 113 369
3 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 100 71 125 56 352
4 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 53 113 125 351

5 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 100 60 94 65 319
6 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 60 51 103 103 317
7 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen 100 113 47 49 309
8 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 100 78 71 60 309
9 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 60 86 86 53 285

10 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 94 56 46 256
11 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 60 47 43 94 244

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Schmiedefeld a. Rstg.

Erstellt am: 21.01.17  17:15 Seite 2/3



Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

12 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 60 49 46 86 241
13 STUMM Franz SBW VFL Pfullingen 100 43 45 45 233
14 HOFESTEDT Lucas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 60 56 34 78 228

15 BARTHMANN Lennart SVSAC SV Zschopau / SGO`th 100 42 42 43 227
16 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 100 44 51 28 223
17 TILGNER Philipp SVSAC WSG Rodewisch / SGK 60 45 41 51 197
18 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 60 36 65 35 196
19 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 30 65 60 37 192
20 TITTEL Adrien SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 60 34 38 47 179
21 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 60 46 26 41 173

22 SCHULZE Benno SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 60 32 40 31 163
23 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg 30 41 49 34 154
24 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 30 35 35 40 140
25 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 100 39 139
26 TUTTE Niclas SVSAC SC Kottmar 30 31 44 33 138
27 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 30 40 36 32 138
28 OSTERMANN Raphael WSV SK Meinerzhagen 30 38 20 42 130
29 PROTZE Jamie TSV WSV Schmiedefeld 30 37 27 36 130

30 FEHN Felix TSV WSV 08 Lauscha 30 33 25 38 126
31 REUM Julian TSV WSV Steinbach 30 29 30 24 113
32 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 30 27 28 25 110
33 ZETTLER Robin SBW WSV Isny 30 28 21 29 108
34 HAUPTMANN Janne TSV WSV 08 Lauscha 30 30 22 23 105
35 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 33 44 77
36 KLOSE Niclas SVSAC WSG Rodewisch / SGK 31 39 70

37 BRAUN Korbinian BSV SK Berchtesgaden 39 26 65
38 WIESSNER Fabian SVSAC SV Lok Eilenburg / SGO`th 32 30 62
39 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 37 20 57
40 KWIATKOWSKI Jonas BSV SC Oberstdorf 30 26 56
41 SCHÖNE Jonas SVSAC SV Lok Eilenburg / SGO`th 29 22 51
42 MENZ Manuel SBW SC Degenfeld 23 27 50
43 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 24 21 45
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WSV Schmiedefeld a. Rstg. / Thüringen Deutscher Skiverband

DSV Milka Schülercup
Schmiedefeld am Rennsteig
Samstag, 21. Januar 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

DSV-Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Siegbert Piastowski
Chef des Wettkampfes: Roger Lisso B: Andreas Mannhardt
LSV-Nachwuchstrainer: Florian Aichinger C: Silvio Eckstein

D: Kay Larbig
Richard-Möller-Schanze HS 50 (K 45) 2,5-km-Standardstrecke am Sportplatz E: Wolfgang Scheler
Wettkampfbeginn: 10.50 Uhr /15.00 UhrWettkampfende: 13.16 Uhr / 16.15 Uhr
Wetter: strahlender Sonnenschein, weitgehend windstill, -2 bis -3 °C

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

Schüler 12/13/14 weiblich, 45.0 m Schanze

1 74 JÄKLE Anna 03 46.0 62.4 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 115.9 231.8
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 46.0 62.4 17.5 18.5 17.5 18.5 17.5 53.5 115.9

2 71 HAASCH Cindy 04 42.5 54.0 18.0 17.5 17.5 17.5 16.5 52.5 106.5 215.4
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 43.5 56.4 17.0 18.0 17.5 18.0 16.5 52.5 108.9  0:49

3 70 FRANKE Emily 03 44.5 58.8 16.0 16.0 16.0 15.0 15.0 47.0 105.8 213.1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 44.5 58.8 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 107.3  0:56

4 75 THANNHEIMER Amelie 03 43.0 55.2 16.0 17.0 16.0 16.5 16.0 48.5 103.7 212.3
SC Oberstdorf BSV 44.0 57.6 17.5 18.0 16.5 17.0 16.5 51.0 108.6  0:59

5 72 NAEHRING Marie 03 43.0 55.2 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 105.2 209.2
SK Winterberg / SkiWi WSV 42.5 54.0 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 104.0  1:08

6 73 GÖPFERT Trine 05 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 18.0 17.0 52.5 106.5 206.5
WSV Reit im Winkl BSV 40.0 48.0 17.0 17.5 16.0 17.5 17.5 52.0 100.0  1:16

7 68 BARTL Anni 03 41.0 50.4 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 98.4 202.6

SSV Geyer / SGO`th SVSAC 43.0 55.2 16.0 17.0 16.0 17.0 16.0 49.0 104.2  1:28
8 76 SCHNEIDER Emily 03 42.0 52.8 16.0 16.5 17.0 14.0 16.5 49.0 101.8 199.3

SC Rückershausen WSV 40.0 48.0 16.5 16.5 16.5 15.0 16.5 49.5 97.5  1:38
9 69 MAYER Melanie 04 39.0 45.6 16.5 16.5 16.0 17.0 15.5 49.0 94.6 193.8

SC Hammer BSV 40.5 49.2 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 99.2  1:54
10 66 DATZMANN Lisa 04 39.0 45.6 16.0 15.5 16.5 15.5 14.5 47.0 92.6 187.4

SK Berchtesgaden BSV 39.5 46.8 15.5 16.5 16.5 15.0 16.0 48.0 94.8  2:13
11 62 MOCZARSKI Jolina 04 38.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.5 15.0 48.0 92.4 184.8

SK Winterberg WSV 38.5 44.4 16.0 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 92.4  2:21

12 58 HÄCKEL Anne 05 37.0 40.8 16.5 16.0 16.5 17.0 15.0 49.0 89.8 179.6
SC Sohland SVSAC 37.0 40.8 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 89.8  2:37

13 63 LEBELT Klara 05 35.5 37.2 15.5 16.0 16.0 14.0 15.5 47.0 84.2 174.2
SC Kottmar SVSAC 37.5 42.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 90.0  2:53

14 52 LIEDLOFF Lara 05 35.0 36.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 84.0 169.9

WSV Steinbach TSV 36.0 38.4 15.5 16.0 16.0 16.5 14.0 47.5 85.9  3:06
15 53 ROMMEL Hannah 04 34.5 34.8 15.0 15.0 16.0 16.0 14.0 46.0 80.8 162.3

SC Steinbach- Hallenberg TSV 35.0 36.0 14.5 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 81.5  3:29
16 60 WESTERBEEK Lilly 04 34.5 34.8 15.5 14.5 15.0 16.0 14.0 45.0 79.8 160.9

SC Sohland SVSAC 34.0 33.6 15.5 15.5 16.5 16.5 14.5 47.5 81.1  3:33
17 55 EBERLE Joanna 05 33.5 32.4 14.5 15.5 15.0 15.0 14.0 44.5 76.9 160.6

Ski-Club Pfronten e.V. BSV 35.5 37.2 15.5 16.5 15.5 15.5 14.5 46.5 83.7  3:34
18 64 ECK Annkatrin 03 32.5 30.0 16.0 15.5 16.5 16.0 15.0 47.5 77.5 151.9

WSV Brotterode TSV 31.0 26.4 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 74.4  4:00

19 54 FISCHER Clara 04 31.0 26.4 15.0 15.5 16.5 15.0 14.0 45.5 71.9 146.4
SSV Geyer SVSAC 32.5 30.0 15.0 15.5 15.0 14.0 14.5 44.5 74.5  4:16

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Schmiedefeld a. Rstg.

Erstellt am: 21.01.17  14:10 Seite 1/4



Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

20 44 SZESNAT Amelie 03 33.5 32.4 13.0 12.0 13.5 13.5 12.0 38.5 70.9 145.0
SC Hammer BSV 34.0 33.6 14.0 12.0 15.0 14.5 12.0 40.5 74.1  4:20

21 56 HIEBER Katharina 05 31.5 27.6 14.5 14.0 15.0 14.0 13.5 42.5 70.1 141.2
SC Degenfeld SBW 31.5 27.6 14.5 15.0 15.5 14.0 14.0 43.5 71.1  4:32

22 65 BURGER Magdalena 05 34.0 33.6 14.5 13.5 12.0 12.5 10.5 38.0 71.6 140.2

SC Partenkirchen BSV 34.0 33.6 12.0 12.0 11.5 11.5 11.0 35.0 68.6  4:35
23 49 BICKEL Leonie 05 29.5 22.8 14.5 14.0 14.0 15.0 14.0 42.5 65.3 132.8

SC Steinbach- Hallenberg TSV 30.0 24.0 14.5 14.5 14.5 15.0 14.0 43.5 67.5  4:57

Schüler 12 männlich, 45.0 m Schanze

1 35 HERR Maximilian 05 43.0 55.2 17.5 17.5 16.5 16.0 16.5 50.5 105.7 216.7
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 45.0 60.0 17.5 17.0 17.5 16.5 16.5 51.0 111.0

2 30 STOLZ Eric 05 43.5 56.4 18.0 17.0 17.5 17.0 18.0 52.5 108.9 215.4

WSV 08 Lauscha TSV 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 16.5 18.5 52.5 106.5  0:04
3 14 BRAUN Paul 05 43.0 55.2 16.0 15.0 16.0 16.5 15.5 47.5 102.7 208.6

VFL Pfullingen SBW 43.5 56.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 105.9  0:24
4 36 LAUKNER Luis 05 41.0 50.4 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 101.4 207.9

VSC Klingenthal SVSAC 42.5 54.0 17.5 17.5 17.5 17.5 16.5 52.5 106.5  0:26
5 20 SITTIG Maximilian 05 41.5 51.6 16.5 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 99.1 207.7

SV Biberau TSV 44.0 57.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 108.6  0:27
6 29 NELLENSCHULTE Lukas 05 43.0 55.2 16.5 16.0 17.5 16.0 15.5 48.5 103.7 205.5

SK Winterberg WSV 42.0 52.8 17.5 16.5 16.5 16.0 16.0 49.0 101.8  0:34

7 38 WUNDERLICH Mika 05 42.5 54.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 105.0 205.1
SC Rückershausen WSV 41.5 51.6 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 100.1  0:35

8 39 STENZEL Richard 05 43.0 55.2 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 106.7 204.7
SC Motor Zella-Mehlis TSV 40.0 48.0 16.5 17.0 17.0 16.0 16.5 50.0 98.0  0:36

9 32 GRÖSCHEL Hannes 05 41.5 51.6 17.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 104.1 204.5
SC Motor Zella-Mehlis TSV 41.0 50.4 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 100.4  0:37

10 26 NEUBERT Georg 05 41.0 50.4 17.0 15.0 16.5 16.5 16.5 49.5 99.9 203.9
WSV 08 Johanngeorgenstadt SVSAC 42.5 54.0 17.5 17.0 16.5 16.5 16.5 50.0 104.0  0:38

11 31 MALCHER Elias 05 41.0 50.4 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 100.9 200.1

SC Ruhpolding BSV 40.5 49.2 17.0 16.5 16.5 17.0 16.0 50.0 99.2  0:50
12 37 GRÄBERT Benedikt 05 41.5 51.6 17.0 16.0 15.5 16.5 16.0 48.5 100.1 195.6

WSV Oberaudorf BSV 40.0 48.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 95.5  1:03
13 33 JÄGER Justin 05 40.0 48.0 15.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.0 97.0 194.8

SC Steinbach- Hallenberg TSV 39.5 46.8 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 97.8  1:06
14 6 FESER Tom 05 40.0 48.0 16.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.5 95.5 193.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 41.0 50.4 15.5 16.0 16.0 16.5 15.5 47.5 97.9  1:10
15 19 WEGMANN Alois 05 39.0 45.6 16.0 16.0 16.0 15.0 15.5 47.5 93.1 193.2

SC Oberstdorf BSV 41.5 51.6 17.0 15.5 16.5 16.0 16.0 48.5 100.1  1:11

16 5 WALLNER Thomas 05 40.0 48.0 15.5 15.0 16.5 16.0 15.0 46.5 94.5 190.4
SK Berchtesgaden BSV 41.0 50.4 16.0 15.0 15.5 14.5 15.0 45.5 95.9  1:19

17 24 HÄFNER Tim 05 40.0 48.0 17.0 15.5 17.0 17.0 16.0 50.0 98.0 188.7
SC Motor Zella-Mehlis TSV 38.0 43.2 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 90.7  1:24

18 23 EISENMANN Franz 05 37.5 42.0 16.0 14.0 16.5 15.0 16.0 47.0 89.0 187.7

WSV Oberweissenbrunn e.V. BSV 40.5 49.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 98.7  1:27
19 8 SCHULTZ Florian Josef 05 40.0 48.0 16.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5 187.6

SC Partenkirchen BSV 39.0 45.6 16.5 15.0 16.5 15.5 15.5 47.5 93.1  1:27
20 27 LAUKNER Luca 05 37.5 42.0 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 89.0 182.4

VSC Klingenthal SVSAC 38.5 44.4 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4  1:43
21 11 WEIGELT Tom 05 38.0 43.2 16.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 88.2 179.8

WSV Steinbach TSV 39.0 45.6 15.0 16.0 16.5 14.5 15.0 46.0 91.6  1:51
22 17 FUSSI Julian 05 39.0 45.6 16.0 15.5 16.5 17.0 16.5 49.0 94.6 177.9

SC Ruhpolding BSV 34.5 34.8 16.5 16.0 16.0 15.0 16.5 48.5 83.3  1:56

23 15 MAUS Otto 05 36.0 38.4 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 85.4 172.3
WSV Isny SBW 36.0 38.4 16.0 16.5 16.0 16.5 15.5 48.5 86.9  2:13

24 28 BREHM Bruno 05 34.0 33.6 15.5 15.5 15.5 15.0 16.0 46.5 80.1 167.5
WSV 08 Lauscha TSV 36.0 38.4 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 87.4  2:28

25 21 POJTINGER Toni 05 37.0 40.8 15.5 14.5 16.0 15.0 15.5 46.0 86.8 165.4
SV Baiersbronn SBW 34.0 33.6 15.0 16.0 15.0 15.0 14.0 45.0 78.6  2:34

26 16 HORN Ryan 05 35.0 36.0 16.5 14.5 15.5 16.0 15.0 46.5 82.5 164.8
SC Rückershausen WSV 34.5 34.8 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 82.3  2:36

27 13 MÜLLER Gino 05 35.5 37.2 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 82.7 164.2

SSV Geyer SVSAC 35.0 36.0 15.5 15.5 15.5 14.0 14.5 45.5 81.5  2:38
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

28 25 MÜLLER Constantin 05 34.5 34.8 15.0 14.5 16.0 15.0 15.0 45.0 79.8 162.0
SC Oberstdorf BSV 35.5 37.2 14.5 16.0 15.5 15.0 14.0 45.0 82.2  2:44

29 12 SACHSE Keanu 05 34.5 34.8 15.0 14.5 14.5 15.0 13.5 44.0 78.8 154.5
SC Sohland SVSAC 33.0 31.2 14.5 14.5 16.0 15.5 14.0 44.5 75.7  3:07

30 7 WEINERT Florian 05 33.5 32.4 14.0 14.5 15.5 14.0 14.0 42.5 74.9 151.3

SK Berchtesgaden BSV 33.5 32.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.0 44.0 76.4  3:16
31 9 SCHIERBEL Benedikt 05 31.5 27.6 14.0 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 69.6 138.3

SC Partenkirchen BSV 30.5 25.2 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 68.7  3:55

Schüler 13 männlich, 45.0 m Schanze

1 113 SCHÖNFELD Nick 04 46.5 63.6 18.0 18.5 19.0 17.5 19.5 55.5 119.1 236.4
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 47.0 64.8 17.5 17.5 17.5 17.5 18.5 52.5 117.3

2 117 HEUMANN Lucas 04 45.5 61.2 18.0 18.0 17.0 17.0 19.0 53.0 114.2 231.8

WSV Oberaudorf BSV 46.5 63.6 17.0 18.0 18.5 17.5 18.5 54.0 117.6  0:18
3 112 SOMMERFELD Tristan 04 45.5 61.2 18.0 18.5 18.5 17.0 19.0 55.0 116.2 230.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 45.5 61.2 17.5 18.0 18.0 18.0 17.5 53.5 114.7  0:22
4 103 WAGNER Levin 04 46.0 62.4 17.5 18.0 18.0 17.5 17.0 53.0 115.4 228.4

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 45.0 60.0 17.5 17.5 18.0 18.0 17.5 53.0 113.0  0:32
5 106 ANGERER Alexander 04 45.0 60.0 17.0 17.5 16.0 16.5 16.5 50.0 110.0 227.1

WSV DJK Rastbüchl BSV 46.5 63.6 18.0 18.0 18.0 17.0 17.5 53.5 117.1  0:37
6 120 WIEDEMANN Beat 04 44.0 57.6 18.0 18.5 17.5 18.5 19.0 55.0 112.6 223.3

TSV Buchenberg BSV 43.0 55.2 18.0 19.0 17.0 18.5 19.0 55.5 110.7  0:52

7 116 HERBRECHTER Max 04 44.5 58.8 17.5 18.5 17.5 17.5 19.0 53.5 112.3 222.2
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 43.5 56.4 17.5 18.0 17.0 18.0 18.0 53.5 109.9  0:57

8 115 FAISST Jannik 04 45.0 60.0 17.5 17.5 17.5 17.0 18.5 52.5 112.5 220.5
SV Baiersbronn SBW 42.5 54.0 17.0 18.5 17.5 18.0 18.5 54.0 108.0  1:04

9 119 WIED Lukas 04 44.0 57.6 18.0 18.5 18.0 17.5 19.0 54.5 112.1 219.6
SC Rückershausen WSV 42.5 54.0 18.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.5 107.5  1:07

10 114 MACH Lucas 04 44.0 57.6 17.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 110.6 219.0
TSV Buchenberg BSV 43.5 56.4 17.0 18.0 17.0 17.5 17.5 52.0 108.4  1:10

11 118 BAYER Ben 04 42.5 54.0 17.5 17.5 17.0 17.5 18.5 52.5 106.5 215.2

VFL Pfullingen SBW 43.0 55.2 17.5 17.5 18.0 18.0 18.0 53.5 108.7  1:25
12 111 SCHNITTGER Marvin 04 42.5 54.0 17.5 18.0 16.5 17.5 18.5 53.0 107.0 211.3

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 42.0 52.8 16.5 18.0 16.5 17.5 17.5 51.5 104.3  1:40
13 109 STUMM Franz 04 43.5 56.4 17.5 18.0 18.0 17.5 18.0 53.5 109.9 209.1

VFL Pfullingen SBW 40.5 49.2 15.5 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 99.2  1:49
14 85 WAGNER Johannes 04 42.0 52.8 16.5 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 100.8 207.9

WSV DJK Rastbüchl BSV 44.0 57.6 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 107.1  1:54
15 95 GEISENHAINER Willi 04 41.0 50.4 15.5 17.0 16.5 16.5 15.5 48.5 98.9 200.0

SV Biberau TSV 41.5 51.6 15.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 101.1  2:26

16 92 FEHN Felix 04 39.5 46.8 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 97.3 197.2
WSV 08 Lauscha TSV 41.0 50.4 16.0 17.0 16.5 17.0 16.0 49.5 99.9  2:37

17 105 STENZEL Albin 04 41.5 51.6 16.0 17.0 17.0 17.5 16.0 50.0 101.6 195.0
SC Motor Zella-Mehlis TSV 38.5 44.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4  2:46

18 94 PROTZE Jamie 04 40.5 49.2 16.5 16.5 17.0 17.5 16.0 50.0 99.2 192.6

WSV Schmiedefeld TSV 38.5 44.4 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 93.4  2:55
19 107 WENZLER Simon 04 39.5 46.8 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 50.5 97.3 192.2

VFL Pfullingen SBW 38.5 44.4 15.5 17.5 16.0 17.5 17.0 50.5 94.9  2:57
20 98 HERRMANN John 04 39.5 46.8 15.5 16.5 15.5 16.0 15.5 47.0 93.8 190.3

SC Steinbach- Hallenberg TSV 40.0 48.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 96.5  3:04
21 96 TUTTE Niclas 04 39.0 45.6 15.5 17.5 17.0 17.0 15.5 49.5 95.1 189.0

SC Kottmar SVSAC 38.5 44.4 15.0 16.5 16.5 17.5 16.5 49.5 93.9  3:10
22 97 SICKER Ken-Alex 04 38.0 43.2 16.0 17.0 16.5 17.5 16.5 50.0 93.2 187.8

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 39.0 45.6 16.5 16.5 15.5 16.0 16.5 49.0 94.6  3:14

23 100 SCHULZE Benno 04 38.0 43.2 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 93.7 185.5
TSV 1861 Spitzkunnersdorf SVSAC 37.0 40.8 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 91.8  3:24

24 110 DOLD Claudius 04 40.0 48.0 8.5 10.5 9.5 10.0 10.0 29.5 77.5 175.8
ST Schonach-Rohrhardsberg SBW 39.5 46.8 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 98.3  4:02

25 87 BRAUN Korbinian 04 36.0 38.4 15.5 16.5 16.5 16.0 15.0 48.0 86.4 168.9
SK Berchtesgaden BSV 35.0 36.0 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 82.5  4:30

26 90 ZÜFLE David 04 36.5 39.6 15.5 15.5 16.0 15.5 14.5 46.5 86.1 168.6
SV Baiersbronn SBW 35.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 82.5  4:31

27 93 REUM Julian 04 35.0 36.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.0 46.0 82.0 166.7

WSV Steinbach TSV 35.5 37.2 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 84.7  4:39
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note
Diff

28 89 HAUPTMANN Janne 04 36.0 38.4 15.0 16.0 15.5 15.5 14.5 46.0 84.4 165.0
WSV 08 Lauscha TSV 34.0 33.6 15.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.0 80.6  4:46

29 81 SCHMIDT Sebastian 04 30.5 25.2 14.5 14.0 14.5 13.5 13.0 42.0 67.2 137.5
SK Berchtesgaden BSV 32.0 28.8 14.0 14.0 14.5 13.5 13.5 41.5 70.3  6:36

30 86 SZESNAT Fabian 04 31.5 27.6 13.5 13.0 14.5 13.0 12.0 39.5 67.1 111.4

SC Hammer BSV 29.5 22.8 7.5 8.5 7.0 7.0 6.5 21.5 44.3  8:20

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 84
In der Wertung: 84
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WSV Schmiedefeld a. Rstg. / Thüringen Deutscher Skiverband

DSV Milka Schülercup
Schmiedefeld am Rennsteig
Samstag, 21. Januar 2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

DSV-Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs A: Siegbert Piastowski
Chef des Wettkampfes: Roger Lisso B: Andreas Mannhardt
LSV-Nachwuchstrainer: Florian Aichinger C: Silvio Eckstein

D: Kay Larbig
Richard-Möller-Schanze HS 50 (K 45) / 2,5-km-Standardstrecke am Sportplatz E: Wolfgang Scheler
Wk-Beginn: 10.50 / 15.15 Uhr Wk-Ende: 13.16 / 16.33 Uhr
Wetter: strahlender Sonnenschein, weitgehend windstill, 0 bis -3 °C

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Schüler 12/13/14 weiblich,  2.5 km

1 41 JÄKLE Anna 03 SBW 231.8 00:00 1     9:55.8 5
ST Schonach-Rohrhardsberg 125

2 45 NAEHRING Marie 03 WSV 209.2 01:08 5     9:06.8 1       19.0
SK Winterberg / SkiWi 113

3 43 FRANKE Emily 03 SVSAC 213.1 00:56 3     9:58.5 6       58.7
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103

4 48 SCHNEIDER Emily 03 WSV 199.3 01:38 8     9:31.2 2     1:13.4
SC Rückershausen 94

5 47 BARTL Anni 03 SVSAC 202.6 01:28 7     9:46.1 4     1:18.3
SSV Geyer / SGO`th 86

6 42 HAASCH Cindy 04 TSV 215.4 00:49 2    10:41.2 11     1:34.4
TSG Ruhla/WSC 07 78

7 46 GÖPFERT Trine 05 BSV 206.5 01:16 6    10:26.1 9     1:46.3

WSV Reit im Winkl 71
8 44 THANNHEIMER Amelie 03 BSV 212.3 00:59 4    11:04.6 13     2:07.8

SC Oberstdorf 65
9 51 MOCZARSKI Jolina 04 WSV 184.8 02:21 11     9:42.9 3     2:08.1

SK Winterberg 60
10 49 MAYER Melanie 04 BSV 193.8 01:54 9    10:25.8 7     2:24.0

SC Hammer 56
11 52 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 179.6 02:37 12    11:38.5 17     4:19.7

SC Sohland 53
12 53 LEBELT Klara 05 SVSAC 174.2 02:53 13    11:31.7 16     4:28.9

SC Kottmar 51
13 54 LIEDLOFF Lara 05 TSV 169.9 03:06 14    11:23.0 15     4:33.2

WSV Steinbach 49
14 59 FISCHER Clara 04 SVSAC 146.4 04:16 19    10:25.8 7     4:46.0

SSV Geyer 47
15 50 DATZMANN Lisa 04 BSV 187.4 02:13 10    12:35.9 22     4:53.1

SK Berchtesgaden 46
16 60 SZESNAT Amelie 03 BSV 145.0 04:20 20    10:41.1 10     5:05.3

SC Hammer 45

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV Schmiedefeld a. Rstg.

Erstellt am: 21.01.17  16:45 Seite 1/4



  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

17 56 WESTERBEEK Lilly 04 SVSAC 160.9 03:33 16    11:44.1 18     5:21.3
SC Sohland 44

18 61 HIEBER Katharina 05 SBW 141.2 04:32 21    10:55.5 12     5:31.7
SC Degenfeld 43

19 55 ROMMEL Hannah 04 TSV 162.3 03:29 15    12:08.3 19     5:41.5
SC Steinbach- Hallenberg 42

20 57 EBERLE Joanna 05 BSV 160.6 03:34 17    12:13.7 20     5:51.9
Ski-Club Pfronten e.V. 41

21 62 BURGER Magdalena 05 BSV 140.2 04:35 22    11:18.6 14     5:57.8
SC Partenkirchen 40

22 58 ECK Annkatrin 03 TSV 151.9 04:00 18    12:15.4 21     6:19.6
WSV Brotterode 39

23 63 BICKEL Leonie 05 TSV 132.8 04:57 23    13:43.0 23     8:44.2
SC Steinbach- Hallenberg 38

Schüler 12 männlich,  2.5 km

1 1 HERR Maximilian 05 SBW 216.7 00:00 1     9:54.8 4
ST Schonach-Rohrhardsberg 125

2 7 WUNDERLICH Mika 05 WSV 205.1 00:35 7     9:52.5 3       32.7
SC Rückershausen 113

3 10 NEUBERT Georg 05 SVSAC 203.9 00:38 10     9:50.2 1       33.4

WSV 08 Johanngeorgenstadt 103
4 9 GRÖSCHEL Hannes 05 TSV 204.5 00:37 9     9:56.3 5       38.5

SC Motor Zella-Mehlis 94
5 4 LAUKNER Luis 05 SVSAC 207.9 00:26 4    10:08.5 8       39.7

VSC Klingenthal 86
6 8 STENZEL Richard 05 TSV 204.7 00:36 8     9:59.6 6       40.8

SC Motor Zella-Mehlis 78
7 2 STOLZ Eric 05 TSV 215.4 00:04 2    11:02.1 16     1:11.3

WSV 08 Lauscha 71
8 6 NELLENSCHULTE Lukas 05 WSV 205.5 00:34 6    10:36.9 10     1:16.1

SK Winterberg 65
9 12 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 195.6 01:03 12    10:25.8 9     1:34.0

WSV Oberaudorf 60
10 5 SITTIG Maximilian 05 TSV 207.7 00:27 5    11:02.5 17     1:34.7

SV Biberau 56
11 20 LAUKNER Luca 05 SVSAC 182.4 01:43 20    10:06.5 7     1:54.7

VSC Klingenthal 53
12 15 WEGMANN Alois 05 BSV 193.2 01:11 15    10:39.9 11     1:56.1

SC Oberstdorf 51
13 13 JÄGER Justin 05 TSV 194.8 01:06 13    11:12.9 21     2:24.1

SC Steinbach- Hallenberg 49
14 18 EISENMANN Franz 05 BSV 187.7 01:27 18    10:58.8 14     2:31.0

WSV Oberweissenbrunn e.V. 47
15 19 SCHULTZ Florian Josef 05 BSV 187.6 01:27 19    11:01.2 15     2:33.4

SC Partenkirchen 46

16 27 MÜLLER Gino 05 SVSAC 164.2 02:38 27     9:51.3 2     2:34.5
SSV Geyer 45

17 16 WALLNER Thomas 05 BSV 190.4 01:19 16    11:12.7 20     2:36.9
SK Berchtesgaden 44

18 3 BRAUN Paul 05 SBW 208.6 00:24 3    12:10.5 27     2:39.7
VFL Pfullingen 43

19 17 HÄFNER Tim 05 TSV 188.7 01:24 17    11:14.9 22     2:44.1
SC Motor Zella-Mehlis 42
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

20 21 WEIGELT Tom 05 TSV 179.8 01:51 21    10:48.2 12     2:44.4
WSV Steinbach 41

21 11 MALCHER Elias 05 BSV 200.1 00:50 11    12:01.1 26     2:56.3
SC Ruhpolding 40

22 25 POJTINGER Toni 05 SBW 165.4 02:34 25    10:55.3 13     3:34.5
SV Baiersbronn 39

23 26 HORN Ryan 05 WSV 164.8 02:36 26    11:10.0 19     3:51.2
SC Rückershausen 38

24 29 SACHSE Keanu 05 SVSAC 154.5 03:07 29    11:05.0 18     4:17.2
SC Sohland 37

25 28 MÜLLER Constantin 05 BSV 162.0 02:44 28    11:29.3 24     4:18.5
SC Oberstdorf 36

26 22 FUSSI Julian 05 BSV 177.9 01:56 22    12:20.5 29     4:21.7
SC Ruhpolding 35

27 30 WEINERT Florian 05 BSV 151.3 03:16 30    11:15.8 23     4:37.0
SK Berchtesgaden 34

28 24 BREHM Bruno 05 TSV 167.5 02:28 24    12:16.0 28     4:49.2
WSV 08 Lauscha 33

29 31 SCHIERBEL Benedikt 05 BSV 138.3 03:55 31    11:41.2 25     5:41.4
SC Partenkirchen 32

Schüler 13 männlich,  5 km

1 73 SOMMERFELD Tristan 04 SVSAC 230.9 00:22 3    18:23.2 1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 125

2 71 SCHÖNFELD Nick 04 SVSAC 236.4 00:00 1    19:20.9 3       35.7
VSC Klingenthal / SGK 113

3 79 WIED Lukas 04 WSV 219.6 01:07 9    18:58.0 2     1:19.8
SC Rückershausen 103

4 80 MACH Lucas 04 BSV 219.0 01:10 10    19:52.0 6     2:16.8
TSV Buchenberg 94

5 77 HERBRECHTER Max 04 TSV 222.2 00:57 7    20:53.3 8     3:05.1
TSG Ruhla/WSC 07 86

6 87 STENZEL Albin 04 TSV 195.0 02:46 17    19:44.7 5     3:45.5
SC Motor Zella-Mehlis 78

7 89 WENZLER Simon 04 SBW 192.2 02:57 19    19:35.4 4     3:47.2
VFL Pfullingen 71

8 82 SCHNITTGER Marvin 04 TSV 211.3 01:40 12    21:06.3 10     4:01.1
TSG Ruhla/WSC 07 65

9 72 HEUMANN Lucas 04 BSV 231.8 00:18 2    22:33.8 19     4:06.6
WSV Oberaudorf 60

10 74 WAGNER Levin 04 TSV 228.4 00:32 4    22:20.5 15     4:07.3
TSG Ruhla/WSC 07 56

11 75 ANGERER Alexander 04 BSV 227.1 00:37 5    22:29.2 18     4:21.0
WSV DJK Rastbüchl 53

12 85 GEISENHAINER Willi 04 TSV 200.0 02:26 15    21:16.3 12     4:57.1
SV Biberau 51

13 76 WIEDEMANN Beat 04 BSV 223.3 00:52 6    22:55.4 20     5:02.2
TSV Buchenberg 49

14 91 TUTTE Niclas 04 SVSAC 189.0 03:10 21    21:02.0 9     5:26.8
SC Kottmar 47

15 83 STUMM Franz 04 SBW 209.1 01:49 13    22:24.3 16     5:28.1
VFL Pfullingen 46

16 94 DOLD Claudius 04 SBW 175.8 04:02 24    20:43.6 7     6:00.4
ST Schonach-Rohrhardsberg 45
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

17 92 SICKER Ken-Alex 04 SVSAC 187.8 03:14 22    22:27.4 17     6:56.2
VSC Klingenthal / SGK 44

18 96 ZÜFLE David 04 SBW 168.6 04:31 26    21:13.6 11     6:59.4
SV Baiersbronn 43

19 97 REUM Julian 04 TSV 166.7 04:39 27    21:27.6 13     7:21.4
WSV Steinbach 42

20 95 BRAUN Korbinian 04 BSV 168.9 04:30 25    21:48.9 14     7:33.7
SK Berchtesgaden 41

21 90 HERRMANN John 04 TSV 190.3 03:04 20    24:17.9 22     8:36.7
SC Steinbach- Hallenberg 40

22 93 SCHULZE Benno 04 SVSAC 185.5 03:24 23    23:58.1 21     8:36.9
TSV 1861 Spitzkunnersdorf 39

23 86 FEHN Felix 04 TSV 197.2 02:37 16    28:31.5 24    12:23.3
WSV 08 Lauscha 38

24 99 SCHMIDT Sebastian 04 BSV 137.5 06:36 29    25:57.2 23    13:48.0
SK Berchtesgaden 37

25 98 HAUPTMANN Janne 04 TSV 165.0 04:46 28    28:54.0 25    14:54.8
WSV 08 Lauscha 36

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 84

Nicht am Start: 7
14 FESER Tom SBW ST Schonach-Rohrhardsberg Schüler 12 männlich
23 MAUS Otto SBW WSV Isny Schüler 12 männlich

78 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn Schüler 13 männlich
81 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen Schüler 13 männlich
84 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl Schüler 13 männlich
88 PROTZE Jamie TSV WSV Schmiedefeld Schüler 13 männlich

100 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer Schüler 13 männlich

In der Wertung: 77
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WSV Schmiedefeld a. Rstg. / Thüringen Deutscher Skiverband

DSV Milka Schülercup
Schmiedefeld am Rennsteig
Samstag, 21. Januar 2017

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Winterberg 21.10.2016 Grundsprung SS
2. Winterberg 22.10.2016
3. Schmiedefeld 20.01.2017 Technik-Parcours
4. Schmiedefeld 21.01.2017
5. Schmiedefeld 22.01.2017

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 12/13/14 weiblich

1 JÄKLE Anna SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 78 125 125 328
2 NAEHRING Marie WSV SK Winterberg / SkiWi 125 86 113 324

3 FRANKE Emily SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 71 113 103 287
4 SCHNEIDER Emily WSV SC Rückershausen 113 56 94 263
5 BARTL Anni SVSAC SSV Geyer / SGO`th 103 51 86 240
6 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 56 103 71 230
7 HAASCH Cindy TSV TSG Ruhla/WSC 07 65 71 78 214
8 THANNHEIMER Amelie BSV SC Oberstdorf 86 53 65 204
9 MOCZARSKI Jolina WSV SK Winterberg 94 46 60 200

10 MAYER Melanie BSV SC Hammer 60 65 56 181
11 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen 39 94 40 173
12 ECK Annkatrin TSV WSV Brotterode 43 78 39 160
13 HÄCKEL Anne SVSAC SC Sohland 40 49 53 142
14 DATZMANN Lisa BSV SK Berchtesgaden 53 43 46 142
15 FISCHER Clara SVSAC SSV Geyer 47 45 47 139
16 LEBELT Klara SVSAC SC Kottmar 46 39 51 136

17 WESTERBEEK Lilly SVSAC SC Sohland 45 47 44 136
18 LIEDLOFF Lara TSV WSV Steinbach 49 36 49 134
19 ROMMEL Hannah TSV SC Steinbach- Hallenberg 51 37 42 130
20 HIEBER Katharina SBW SC Degenfeld 41 44 43 128
21 EBERLE Joanna BSV Ski-Club Pfronten e.V. 42 38 41 121
22 BICKEL Leonie TSV SC Steinbach- Hallenberg 38 35 38 111
23 SZESNAT Amelie BSV SC Hammer 31 45 76

24 GÖBEL Michelle HSV SC Willingen 60 60
25 MÜLLER Emily WSV SK Winterberg 44 44
26 DRAX Ronja BSV SC Partenkirchen 42 42
27 RAIMUND Sina BSV SC Oberstdorf 41 41
28 HAUSTEIN Sarina SVSAC WSV Grüna / SGO`th 40 40
29 SETZER Patrizia TSV SC Steinbach- Hallenberg 37 37
30 OERTEL Clara SVSAC SV Zschopau / SGO`th 34 34
31 FLAMME Henrike HSV SC Willingen 33 33

32 PLONKA Vanessa HSV SC Willingen 32 32
33 BÖHME Lia SVSAC SV Blau-Weiß Dittersbach 30 30
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 12 männlich

1 WUNDERLICH Mika WSV SC Rückershausen 94 125 113 332
2 STENZEL Richard TSV SC Motor Zella-Mehlis 125 78 78 281
3 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt 65 94 103 262
4 GRÄBERT Benedikt BSV WSV Oberaudorf 86 113 60 259
5 LAUKNER Luis SVSAC VSC Klingenthal 78 86 86 250
6 GRÖSCHEL Hannes TSV SC Motor Zella-Mehlis 49 103 94 246
7 HERR Maximilian SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 56 56 125 237

8 NELLENSCHULTE Lukas WSV SK Winterberg 113 25 65 203
9 MALCHER Elias BSV SC Ruhpolding 103 53 40 196

10 LAUKNER Luca SVSAC VSC Klingenthal 71 65 53 189
11 STOLZ Eric TSV WSV 08 Lauscha 60 36 71 167
12 JÄGER Justin TSV SC Steinbach- Hallenberg 47 46 49 142
13 SITTIG Maximilian TSV SV Biberau 39 45 56 140
14 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf 37 49 51 137
15 MÜLLER Constantin BSV SC Oberstdorf 34 60 36 130

16 MÜLLER Gino SVSAC SSV Geyer 46 39 45 130
17 POJTINGER Toni SBW SV Baiersbronn 43 47 39 129
18 EISENMANN Franz BSV WSV Oberweissenbrunn e.V. 51 30 47 128
19 SCHULTZ Florian Josef BSV SC Partenkirchen 45 35 46 126
20 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis 53 28 42 123
21 HORN Ryan WSV SC Rückershausen 41 43 38 122
22 SACHSE Keanu SVSAC SC Sohland 36 42 37 115

23 BRAUN Paul SBW VFL Pfullingen 40 29 43 112
24 WEIGELT Tom TSV WSV Steinbach 38 33 41 112
25 FUSSI Julian BSV SC Ruhpolding 44 32 35 111
26 WEINERT Florian BSV SK Berchtesgaden 71 34 105
27 BREHM Bruno TSV WSV 08 Lauscha 35 34 33 102
28 SCHIERBEL Benedikt BSV SC Partenkirchen 32 27 32 91
29 MAUS Otto SBW WSV Isny 42 40 82

30 WALLNER Thomas BSV SK Berchtesgaden 31 44 75
31 KLOSS Robin HSV SC Willingen / SIWI 51 51
32 STEPHANI Philipp SVSAC WSV Grüna / SGO`th 44 44
33 FRISCHMANN Felix SVSAC WSV Grüna / SGO`th 38 38
34 PASENAU Lukas HSV SC Willingen / SIWI 37 37
35 STADLER Niclas BSV SC Oberstdorf 33 33
36 AUTENGRUBER Moritz SVSAC WSV Grüna / SGO`th 26 26

Schüler 13 männlich

1 WIED Lukas WSV SC Rückershausen 125 125 103 353
2 SOMMERFELD Tristan SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 113 103 125 341
3 SCHÖNFELD Nick SVSAC VSC Klingenthal / SGK 103 113 113 329
4 MACH Lucas BSV TSV Buchenberg 94 86 94 274

5 HERBRECHTER Max TSV TSG Ruhla/WSC 07 86 94 86 266
6 STENZEL Albin TSV SC Motor Zella-Mehlis 65 60 78 203
7 SCHNITTGER Marvin TSV TSG Ruhla/WSC 07 78 56 65 199
8 WENZLER Simon SBW VFL Pfullingen 53 65 71 189
9 WIEDEMANN Beat BSV TSV Buchenberg 49 78 49 176

10 HEUMANN Lucas BSV WSV Oberaudorf 60 53 60 173
11 DOLD Claudius SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 56 51 45 152

12 ANGERER Alexander BSV WSV DJK Rastbüchl 45 46 53 144
13 FAISST Jannik SBW SV Baiersbronn 71 71 142
14 WAGNER Levin TSV TSG Ruhla/WSC 07 43 43 56 142
15 GEISENHAINER Willi TSV SV Biberau 51 35 51 137
16 TUTTE Niclas SVSAC SC Kottmar 42 44 47 133
17 STUMM Franz SBW VFL Pfullingen 40 45 46 131
18 HERRMANN John TSV SC Steinbach- Hallenberg 38 49 40 127
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. Summe

19 SICKER Ken-Alex SVSAC VSC Klingenthal / SGK 46 36 44 126
20 REUM Julian TSV WSV Steinbach 44 30 42 116
21 SCHULZE Benno SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf 34 40 39 113

22 ZÜFLE David SBW SV Baiersbronn 39 28 43 110
23 FEHN Felix TSV WSV 08 Lauscha 37 25 38 100
24 BAYER Ben SBW VFL Pfullingen 47 47 94
25 HAUPTMANN Janne TSV WSV 08 Lauscha 35 22 36 93
26 BRAUN Korbinian BSV SK Berchtesgaden 39 41 80
27 PROTZE Jamie TSV WSV Schmiedefeld 36 27 63
28 SCHMIDT Sebastian BSV SK Berchtesgaden 24 37 61

29 ZETTLER Robin SBW WSV Isny 33 21 54
30 BARTHMANN Lennart SVSAC SV Zschopau / SGO`th 42 42
31 HOLZHAUER Jonas BSV SC Oberstdorf 41 41
31 TILGNER Philipp SVSAC WSG Rodewisch / SGK 41 41
33 TITTEL Adrien SVSAC SV Stützengrün / SGO`th 38 38
34 SZESNAT Fabian BSV SC Hammer 37 37
35 HOFESTEDT Lucas SVSAC SSV Scheibenberg / SGO`th 34 34
36 WAGNER Johannes BSV WSV DJK Rastbüchl 33 33

37 KWIATKOWSKI Jonas BSV SC Oberstdorf 32 32
37 WIESSNER Fabian SVSAC SV Lok Eilenburg / SGO`th 32 32
39 KLOSE Niclas SVSAC WSG Rodewisch / SGK 31 31
40 SCHÖNE Jonas SVSAC SV Lok Eilenburg / SGO`th 29 29
41 RAUMER Nils SVSAC FSV Rittersgrün / SGO`th 26 26
42 MENZ Manuel SBW SC Degenfeld 23 23
43 OSTERMANN Raphael WSV SK Meinerzhagen 20 20
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